
Salads السلطات

سلطة البوراتا
سالمون تارتار
سلطة السيزر
سلطة الكينوا

سلطة جبنة الماعز
تونة نيسواز

Burrata Salad
Salmon Tartar
Caesar Salad
Quinoa Salad
Goat Cheese Salad
Tuna niçoise salad

85 SAR

69 SAR

52 SAR

55 SAR

69 SAR

65 SAR

Sandwiches الساندوتش

برجر الشيف كلاسيك
تاكوس الدجاج
سلايدر الواجيو

Chef classic burger 
Chicken tacos
Wagyu Sliders

65 SAR

46 SAR

95 SAR

Main Course الأطباق الرئيسية

تندرلوين واجيو أم بي 4
ريب أي واجيو أم بي 4
ريب أي بلاك أنجوس

سالمون نيرويجي مشوي
صدر دجاج مشوي

بولو كابوناتا
دجاج فلورنتين

Tenderloin wagyu MB4
Ribeye wagyu MB4
Ribeye black angus
Norwegian Grilled Salmon
Grilled Chicken Breast
Polo Caponata
Chicken Florentin

249 SAR

249 SAR

149 SAR

119 SAR

80 SAR

85 SAR

79 SAR

Sweet الــحــــــلى

كوكيز مع الأيسكريم
تشيزكيك بالفراولة

كيكة الشوكولاه
بالأيسكريم

بسبوسة بالفستق
تشيز كيك باللبنية

سلطة الفواكه

Cookies with Ice Cream
Strawberry Cheese Cake
Chocolate Cake with
Ice Cream
Basboosa pistachio
Cheese cake labanieah
Fruit salad

48 SAR

55 SAR

57 SAR

48 SAR

44 SAR

34 SAR

Appetizers المقبلات

كالاماري
بريسكيتا الباذنجان

شريمب تيمبورا

Calamari
Bruschetta Eggplant
Shrimp tempura

62 SAR

48 SAR

95 SAR

Pizza البيتزا

بيتزا الشيف
مارغريتا
بيبروني

الجمبري
خضار

دجاج ألفريدو

Chef Pizza
Margherita
Pepperoni
Gamberetti
Vegetarian
Chicken Alfredo

75 SAR

58 SAR

74 SAR

75 SAR

66 SAR

68 SAR

Diet meals وجبات الدايت

تشيكين بوت
دجاج مشوي

ستريبس الدجاج دايت
سالمون دايت

Chicken boat
Grilled chicken
Chicken strips diet
Diet salmon

53 SAR

58 SAR

45 SAR

79 SAR

Pasta الباستا

ريزوتو سيفود
تورتيليني الترافل

لينجويني بالبيستو
رافيولي بالبينك صوص

بيني ليفورنيز
فيتوتشيني ألفريدو

لينجويني سيفوود

Risotto Seafood
Tortellini Truffle
Linguine Pesto
Ravioli Pink Sauce
Penne Livornesse
Fettuccini Alfredo
Linguine Seafood

82 SAR

98 SAR

68 SAR

82 SAR

75 SAR

75 SAR

79 SAR



Cold Coffee قهوة باردة

موكا فرابي
فانيلا كوفي شيك

أيسد موكا وايت
سبانش لاتيه

كاراميل ماكياتو
دالجونا كوفي كريم أيس

أيس لاتيه
أيس شوكليت

Mocha Frappe
Vanilla Coffee shake
Iced White Mocha
Spanish Latte
Caramel Machiato
Dalgona coffee cream iced
Iced Latte
Iced chocolate

39 SAR

35 SAR

24 SAR

25 SAR

25 SAR

23 SAR

29 SAR

26 SAR

Special Beverages مشروبات خاصة

موهيتو الشيف
موهيتو كلاسيك

موهيتو بطيخ
موهيتو رمان

بيناكولادا
زجاجة شامبين مارتيني

شراب العنب روزيه
شراب العنب الأحمر

شراب العنب الأبيض

Mojito Chef
Mojito Classic
Mojito Watermelon
Mojito grenade
Pina Colada
Martini Bottle
Wine rose
Wine red
Wine white

29 SAR

33 SAR

29 SAR

29 SAR

30 SAR

200 SAR

150 SAR

150 SAR

150 SAR

Fresh Juices عصائر طازجة

برتقال
بطيخ

أناناس
مانجو

ليمون نعناع
كوكتيل الشيف

Orange
Watermelon
Pineapple
Mango
Lemon Mint
Chef Cocktail

25 SAR

25 SAR

25 SAR

25 SAR

25 SAR

35 SAR

Cold drinks مشروبات غازية

ريد بول
مشروب غازي

مياه نستله
مياه غازية

Red Bull
Soft Drink
Nestle Water
Sparkle water

25 SAR

12 SAR

6 SAR

12 SAR

Hot Coffee قهوة ساخنة

سبانش لاتيه
هوت شوكليت

قهوة تركي
قهوة فرنسية

اسبريسو
اسبريسو دبل

كابوتشينو
كافيه لاتيه

كاراميل ماكياتو
كورتادو

فلات وايت
ماكياتو

قهوة أمريكية
دالجونا كوفي كريم

شاي أحمر
شاي أخضر

Spanish Latte
Hot Chocolate
Turkish Coffee
French Coffee
Espresso
Espresso double
Cappuccino
Caffe Latte 
Caramel Macchiato
Cortado
Flat white
Macchiato
American Coffee
Dalgona coffee cream
Red tea
Green tea

25 SAR

24 SAR

21 SAR

24 SAR

18 SAR

20 SAR

24 SAR

24 SAR

25 SAR

24 SAR

24 SAR

22 SAR

24 SAR

22 SAR

23 SAR

21 SAR


